
平成２９年９月吉日

お客さま各位

十 六 リ ー ス 株 式会社

取 締 役 社 長 内田  篤

名古屋営業部長 神谷  勉

名古屋営業部長 鍵谷 雅人

名古屋営業部移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、名古屋営業部は、業務拡大に伴い、現在の十六銀行名古屋ビル２階

より１８階に移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 新事務所への移転を機に、営業体制の強化を図る中、皆様には、より密着かつ充実し

たサービスのご提供に努めさせていただく所存でございますので、今後とも、変わらぬ

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具

記 

   移転日    平成２９年９月４日（月） 

   新住所    〒460-0003 名古屋市中区錦３丁目１番１号 

                   十六銀行名古屋ビル １８階 

（変更前 十六銀行名古屋ビル  ２階） 

   電話番号   052-972-8916 

   ＦＡＸ番号  052-972-9622 

   （電話番号およびＦＡＸ番号は変更ありません） 

以 上 


